РЕЗУЛТАТИ I КОЛОКВИЈУМА ИЗ ГЕОМЕТРИЈЕ ОДРЖАНОГ 24.12.2021.

	Редни број
	Име и презиме
	I задатак
	II задатак
	III задатак
	IV задатак
	УКУПНО

	1.
	Ненад Вилендечић
	0
	25
	0
	25
	50

	[bookmark: _GoBack]2.
	Данило Јанковић
	0
	25
	0
	20
	45

	3.
	Марина Поповић
	0
	20
	25
	0
	45



Колоквијум су положили студенти који имају 45 и више поена. Радови се могу погледати у среду 29.12. у 15:00.

